PAGE
2

К Ы В К О Р Т О Д

                                                    Р Е Ш Е Н И Е                              ПРОЕКТ
от ____  июня  2014 года. № 3-15/___
с. Окунев Нос, Республики Коми
	Об утверждении Генерального плана муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом от 29.12.2004 № 190-ФЗ, протоколами заседания согласительной комиссии по урегулированию замечаний, послуживших основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта «Генеральный план сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района от 16 апреля 2004 г. и от 05 июня 2014 г., с учетом результатов рассмотрения проекта Генерального плана на публичных слушаниях, состоявшихся 25 и 26 ноября 2013 г., и отраженных в протоколе проведения публичных слушаний,
Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос».

2. Поручить администрации муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» обеспечить хранение подлинных материалов Генерального плана, разработанного в 2013 году обществом с ограниченной ответственностью научно-исследовательским и проектным институтом «САРАТОВЗАПСИБНИИПРОЕКТ-2000» и утвержденного Советом муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»:
2.1 . Текстовые материалы:

- Том 1 «Муниципальное образование сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района Республики Коми». Генеральный план. Материалы по обоснованию. Современное положение. Комплексный анализ территории.

- Том 2 «Муниципальное образование сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района Республики Коми». Генеральный план. Материалы по обоснованию. Прогноз развития территории. Предложения по территориальному планированию. Положения о территориальном планировании.

- «Муниципальное образование сельского поселения «Окунев Нос» Усть-Цилемского района Республики Коми». Генеральный план. Положение о территориальном планировании.

2.2. Графические материалы:

- Карта границ функциональных зон. Карта границ территорий, земель и ограничений. Карта планируемого размещения объектов. М 1:100000;

- Карта границ функциональных зон. Карта границ территорий, земель и ограничений. Карта планируемого размещения объектов с. Окунев Нос, д. Крестовка. М 1:2000;

- Карта размещения объектов федерального, регионального и муниципального значения с. Окунев Нос. М 1:2000;

- Карта положения муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» в системе Усть-Цилемского района М 1:300000;
- Карта современного использования территории (опорный план). Карта административных границ населенных пунктов входящих в состав сельского поселения «Окунев Нос». Карта расположения объектов культурного наследия. М 1:100000;

- Карта планировочных ограничений. Карта границ территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера. М 1:100000;

- Карта транспортной и инженерной инфраструктуры. М 1:100000;

- Карты современного использования территории (опорный план) с. Окунев Нос и д. Крестовка. Карты планировочных ограничений. Карты границ территорий, подверженных риску возникновения ЧС природного и техногенного характера с. Окунев Нос и д. Крестовка. М 1:2000.

2.3. Электронная версия проекта DVD-R.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Печора» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» (Okunev-Nos@yandex.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава                                                                                Т.С. Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет